ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA DE VEREADORES DE TIMBÉ DO SUL

                       REQUERIMENTO Nº 02/2016

Do : Líder da Bancada do PMDB
Ao: Presidente da Câmara
Assunto: Inclusão de Projeto  de Lei PL Nº26/2016 de 12.12.16 em Regime

de Urgência

Senhor Presidente!
Senhores Vereadores!

O Vereador infrafirmado, na qualidade de líder da bancada do PMDB nos
termos que faculta o Regimento Interno da Câmara Municipal em seu Artigo
222, Inciso II,  REQUER a inclusão na pauta da Ordem do Dia da sessão
ordinária do dia 12 de dezembro de 2016,  em regime de urgência, a seguinte
matéria:

1-Projeto de Lei PL Nº 26/2016 de 12.12.16 que da Denominação a Obra de
Arte do Municipio de Timbé do Sul .

Requer outrossim, a convocação de Sessão Extraordinária subsequente a
Sessão Ordinária da mesma data, para deliberação em segundo e conclusivo
turno de votação da referida matéria.

Nestes termos em que pede deferimento.

Câmara Municipal de Timbé do Sul, 12 de dezembro de 2016.

Ver. Zelindo Polli – Líder PMDB.